

# 平成29年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

団体名 特定非営利活動法人おにし文化スポーツネット

助成区分 総合型地域スポーツクラブ活動助成

助成事業  
細目名 総合型地域スポーツクラブ活動基盤強化

事業名 総合型地域スポーツクラブ活動基盤強化

NO.	入出金日付	取引先	内容	収支科目	種別	収入額	支出額	収支内訳				差引残高	
								対象経費	うち限度額	限度額との差	対象外経費		
1	H29. 2. 24	藤岡市民体育館	卓球教室会場 4月2回分	借料及び損料	会場借料	現金		2,160	2,160	2,160	0	0	△ 2,160
2	H29. 3. 24	藤岡市民体育館	卓球教室会場 5月2回分	借料及び損料	会場借料	現金		2,160	2,160	2,160	0	0	△ 4,320
3	H29. 3. 29	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD教室会場 4月4回分	借料及び損料	会場借料	現金		1,080	1,080	1,080	0	0	△ 5,400
4	H29. 4. 21	藤岡市民体育館	卓球教室会場 6月2回分	借料及び損料	会場借料	現金		2,160	2,160	2,160	0	0	△ 7,560
5	H29. 4. 26	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD教室会場 5月4回分	借料及び損料	会場借料	現金		1,080	1,080	1,080	0	0	△ 8,640
6	H29. 4. 28	坂元 一也	ノルディック教室指導 (4月2回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		7,500	7,500	6,000	1,500	0	△ 16,140
7	H29. 4. 28	大熊 美奈	ZUMBAGOLD教室 (4月4回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		16,000	16,000	12,000	4,000	0	△ 32,140
8	H29. 4. 28	し の め 信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料(No. 7分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		432	432	432	0	0	△ 32,572
9	H29. 4. 28	川北 日登美	卓球教室 (4月1回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		5,000	5,000	4,000	1,000	0	△ 37,572
10	H29. 4. 28	し の め 信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料(No. 9分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		432	432	432	0	0	△ 38,004
11	H29. 4. 28	兼吉 裕美	卓球教室 (4月1回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		5,000	5,000	4,000	1,000	0	△ 43,004
12	H29. 4. 28	し の め 信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料(No. 9分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		432	432	432	0	0	△ 43,436
13	H29. 4. 28	根岸 江里子	ノルディック指導助手 (4月3回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		3,000	3,000	3,000	0	0	△ 46,436
14	H29. 4. 28	坂元 一也	ZUMBAGOLD教室指導助手 (4月4回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		12,000	12,000	12,000	0	0	△ 58,436
15	H29. 4. 28	坂元 一也	卓球教室指導助手 (4月2回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		6,000	6,000	6,000	0	0	△ 64,436
16	H29. 5. 31	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD教室会場 6月4回分	借料及び損料	会場借料	現金		1,080	1,080	1,080	0	0	△ 65,516
17	H29. 5. 31	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD会場教室空調費 5月31日分	借料及び損料	会場借料	現金		1,290	1,290	1,290	0	0	△ 66,806
18	H29. 6. 2	根岸 勉	ノルディック実技指導 (5月1回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		7,500	7,500	4,000	3,500	0	△ 74,306
19	H29. 6. 2	坂元 一也	ノルディック教室指導 (5月2回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		5,000	5,000	4,000	1,000	0	△ 79,306
20	H29. 6. 2	大熊 美奈	ZUMBAGOLD教室 (5月4回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		16,000	16,000	12,000	4,000	0	△ 95,306
21	H29. 6. 2	し の め 信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料(No. 20分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		432	432	432	0	0	△ 95,738
22	H29. 6. 2	川北 日登美	卓球教室 (5月2回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		10,000	10,000	8,000	2,000	0	△ 105,738
23	H29. 6. 2	し の め 信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料(No. 22分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		432	432	432	0	0	△ 106,170

平成29年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

NO.	入出金日付	取 引 先	内 容	収 支 科 目	種 別	収 入 額	支 出 額	対 象 経 費				差 引 残 高	
								対象経費	うち限度額	限度額との差	対象外経費		
24	H29. 6. 2	根岸 江里子	ノルディック指導助手（5月3回分）	諸謝金	指導者謝金	振込		5,000	5,000	5,000	0	0	△ 111,170
25	H29. 6. 2	坂元 一也	ZUMBAGOLD教室指導助手（5月4回分）	諸謝金	指導者謝金	振込		12,000	12,000	12,000	0	0	△ 123,170
26	H29. 6. 2	坂元 一也	卓球教室指導助手（5月2回分）	諸謝金	指導者謝金	振込		6,000	6,000	6,000	0	0	△ 129,170
27	H29. 6. 14	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD会場教室空調費 6月14日分	借料及び損料	会場借料	現金		1,290	1,290	1,290	0	0	△ 130,460
28	H29. 6. 28	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD会場教室空調費 6月28日分	借料及び損料	会場借料	現金		1,290	1,290	1,290	0	0	△ 131,750
29	H29. 6. 30	根岸 勉	ノルディック実技指導（6月1回分）	諸謝金	指導者謝金	振込		5,000	5,000	4,000	1,000	0	△ 136,750
30	H29. 6. 30	坂元 一也	ノルディック教室指導（6月3回分）	諸謝金	指導者謝金	振込		7,500	7,500	6,000	1,500	0	△ 144,250
31	H29. 6. 30	大熊 美奈	ZUMBAGOLD教室（6月4回分）	諸謝金	指導者謝金	振込		16,000	16,000	12,000	4,000	0	△ 160,250
32	H29. 6. 30	しのめ信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料(No.31分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		432	432	432	0	0	△ 160,682
33	H29. 6. 30	川北 日登美	卓球教室（6月2回分）	諸謝金	指導者謝金	振込		10,000	10,000	8,000	2,000	0	△ 170,682
34	H29. 6. 30	しのめ信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料(No.33分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		432	432	432	0	0	△ 171,114
35	H29. 6. 30	根岸 江里子	ノルディック指導助手（6月2回分）	諸謝金	指導者謝金	振込		4,000	4,000	4,000	0	0	△ 175,114
36	H29. 6. 30	坂元 一也	ZUMBAGOLD教室指導助手（6月4回分）	諸謝金	指導者謝金	振込		12,000	12,000	12,000	0	0	△ 187,114
37	H29. 6. 30	坂元 一也	卓球教室指導助手（6月2回分）	諸謝金	指導者謝金	振込		6,000	6,000	6,000	0	0	△ 193,114
38	H29. 5. 30	藤岡市民体育館	卓球教室会場7月2回分	借料及び損料	会場借料	現金		2,160	2,160	2,160	0	0	△ 195,274
39	H29. 6. 30	藤岡市民体育館	卓球教室会場8月2回分	借料及び損料	会場借料	現金		2,160	2,160	2,160	0	0	△ 197,434
40	H29. 6. 28	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD教室会場 7月4回分	借料及び損料	会場借料	現金		1,080	1,080	1,080	0	0	△ 198,514
41	H29. 7. 5	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD会場教室空調費 7月5日分	借料及び損料	会場借料	現金		1,290	1,290	1,290	0	0	△ 199,804
42	H29. 7. 12	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD会場教室空調費 7月12日分	借料及び損料	会場借料	現金		1,290	1,290	1,290	0	0	△ 201,094
43	H29. 7. 12	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD教室会場 8月5回分	借料及び損料	会場借料	現金		1,350	1,350	1,350	0	0	△ 202,444
44	H29. 7. 19	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD会場教室空調費 7月19日分	借料及び損料	会場借料	現金		1,290	1,290	1,290	0	0	△ 203,734
45	H29. 7. 21	藤岡市民体育館	卓球教室会場9月2回分	借料及び損料	会場借料	現金		2,160	2,160	2,160	0	0	△ 205,894
46	H29. 7. 26	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD会場教室空調費 7月26日分	借料及び損料	会場借料	現金		1,290	1,290	1,290	0	0	△ 207,184
47	H29. 7. 28	大熊 美奈	ZUMBAGOLD教室（7月4回分）	諸謝金	指導者謝金	振込		16,000	16,000	12,000	4,000	0	△ 223,184
48	H29. 7. 28	しのめ信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料(No.47分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		432	432	432	0	0	△ 223,616
49	H29. 7. 28	川北 日登美	卓球教室（7月2回分）	諸謝金	指導者謝金	振込		10,000	10,000	8,000	2,000	0	△ 233,616

平成29年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

NO.	入出金日付	取 引 先	内 容	収 支 科 目	種 別	収 入 額	支 出 額	対 象 経 費				差 引 残 高
								対象経費	うち限度額	限度額との差	対象外経費	
50	H29. 7. 28	しのめ信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料(No. 49分)	雑役務費	銀行振込手数料		432	432	432	0	0	△ 234,048
51	H29. 7. 28	坂元 一也	ZUMBAGOLD教室指導助手 (7月4回分)	諸謝金	指導者謝金		12,000	12,000	12,000	0	0	△ 246,048
52	H29. 7. 28	坂元 一也	卓球教室指導助手 (7月2回分)	諸謝金	指導者謝金		6,000	6,000	6,000	0	0	△ 252,048
53	H29. 7. 28	根岸 勉	ノルディック実技指導 (7月1回分)	諸謝金	指導者謝金		5,000	5,000	4,000	1,000	0	△ 257,048
54	H29. 7. 28	根岸 江里子	ノルディック指導助手 (7月2回分)	諸謝金	指導者謝金		3,000	3,000	3,000	0	0	△ 260,048
55	H29. 7. 28	坂元 一也	ノルディック教室指導 (7月2回分)	諸謝金	指導者謝金		5,000	5,000	4,000	1,000	0	△ 265,048
56	H29. 8. 2	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD会場教室空調費 8月2日分	借料及び損料	会場借料	現金	1,290	1,290	1,290	0	0	△ 266,338
57	H29. 8. 9	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD会場教室空調費 8月9日分	借料及び損料	会場借料	現金	1,290	1,290	1,290	0	0	△ 267,628
58	H29. 8. 23	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD会場教室空調費 8月23日分	借料及び損料	会場借料	現金	1,290	1,290	1,290	0	0	△ 268,918
59	H29. 8. 25	藤岡市民体育館	卓球教室会場10月2回分	借料及び損料	会場借料	現金	2,160	2,160	2,160	0	0	△ 271,078
60	H29. 8. 30	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD会場教室空調費 8月30日分	借料及び損料	会場借料	現金	1,290	1,290	1,290	0	0	△ 272,368
61	H29. 8. 30	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD教室会場 9月3回分	借料及び損料	会場借料	現金	810	810	810	0	0	△ 273,178
62	H29. 8. 30	坂元 一也	ノルディック教室指導 (8月3回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	7,500	7,500	6,000	1,500	0	△ 280,678
63	H29. 8. 30	大熊 美奈	ZUMBAGOLD教室 (8月4回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	16,000	16,000	12,000	4,000	0	△ 296,678
64	H29. 8. 30	しのめ信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料(No. 63分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	432	432	432	0	0	△ 297,110
65	H29. 8. 30	川北 日登美	卓球教室(8月2回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	10,000	10,000	8,000	2,000	0	△ 307,110
66	H29. 8. 30	しのめ信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料(No. 65分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	432	432	432	0	0	△ 307,542
67	H29. 8. 30	根岸 江里子	ノルディック指導助手 (8月3回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	3,000	3,000	3,000	0	0	△ 310,542
68	H29. 8. 30	坂元 一也	ZUMBAGOLD教室指導助手 (8月4回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	12,000	12,000	12,000	0	0	△ 322,542
69	H29. 8. 30	坂元 一也	卓球教室指導助手 (8月2回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	6,000	6,000	6,000	0	0	△ 328,542
70	H29. 9. 6	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD会場教室空調費 9月6日分	借料及び損料	会場借料	現金	1,290	1,290	1,290	0	0	△ 329,832
71	H29. 9. 13	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD会場教室空調費 9月13日分	借料及び損料	会場借料	現金	1,290	1,290	1,290	0	0	△ 331,122
72	H29. 9. 20	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD会場教室空調費 9月20日分	借料及び損料	会場借料	現金	1,290	1,290	1,290	0	0	△ 332,412
73	H29. 9. 22	藤岡市民体育館	卓球教室会場11月2回分	借料及び損料	会場借料	現金	2,160	2,160	2,160	0	0	△ 334,572
74	H29. 9. 27	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD会場教室空調費 9月27日分	借料及び損料	会場借料	現金	1,290	1,290	1,290	0	0	△ 335,862
75	H29. 9. 27	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD教室会場 10月4回分	借料及び損料	会場借料	現金	1,080	1,080	1,080	0	0	△ 336,942

平成29年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

NO.	入出金日付	取 引 先	内 容	収 支 科 目	種 別	収 入 額	支 出 額	対 象 経 費				差 引 残 高
								対象経費	うち限度額	限度額との差	対象外経費	
76	H29. 9. 28	根岸 勉	ノルディック実技指導 (9月1回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	7,500	7,500	4,000	3,500	0	△ 344,442
77	H29. 9. 28	大熊 美奈	ZUMBAGOLD教室 (9月4回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	16,000	16,000	12,000	4,000	0	△ 360,442
78	H29. 9. 28	しのめ信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料(No. 77分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	432	432	432	0	0	△ 360,874
79	H29. 9. 28	川北 日登美	卓球教室(9月1回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	5,000	5,000	4,000	1,000	0	△ 365,874
80	H29. 9. 28	しのめ信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料(No. 79分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	432	432	432	0	0	△ 366,306
81	H29. 9. 28	兼吉 裕美	卓球教室(9月1回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	5,000	5,000	4,000	1,000	0	△ 371,306
82	H29. 9. 28	しのめ信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料(No. 81分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	432	432	432	0	0	△ 371,738
83	H29. 9. 28	坂元 一也	ZUMBAGOLD教室指導助手 (9月4回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	12,000	12,000	12,000	0	0	△ 383,738
84	H29. 9. 28	坂元 一也	卓球教室指導助手 (9月2回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	6,000	6,000	6,000	0	0	△ 389,738
85	H29. 9. 29	坂元 一也	ノルディック教室指導 (9月3回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	7,500	7,500	6,000	1,500	0	△ 397,238
86	H29. 9. 29	根岸 江里子	ノルディック指導助手 (9月4回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	7,000	7,000	7,000	0	0	△ 404,238
87	H29. 10. 11	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD会場教室空調費 10月11日分	借料及び損料	会場借料	現金	1,290	1,290	1,290	0	0	△ 405,528
88	H29. 10. 17	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD教室会場 11月5回分	借料及び損料	会場借料	現金	1,350	1,350	1,350	0	0	△ 406,878
89	H29. 10. 26	藤岡市民体育館	卓球教室会場12月2回分	借料及び損料	会場借料	現金	2,160	2,160	2,160	0	0	△ 409,038
90	H29. 10. 30	坂元 一也	ノルディック実技指導 (10月1回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	5,000	5,000	4,000	1,000	0	△ 414,038
91	H29. 10. 30	大熊 美奈	ZUMBAGOLD教室 (10月3回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	12,000	12,000	9,000	3,000	0	△ 426,038
92	H29. 10. 30	しのめ信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料(No. 91分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	432	432	432	0	0	△ 426,470
93	H29. 10. 30	兼吉 裕美	卓球教室(10月2回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	10,000	10,000	8,000	2,000	0	△ 436,470
94	H29. 10. 30	しのめ信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料(No. 93分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	432	432	432	0	0	△ 436,902
95	H29. 10. 30	根岸 江里子	ノルディック指導助手 (10月2回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	2,000	2,000	2,000	0	0	△ 438,902
96	H29. 10. 30	坂元 一也	ZUMBAGOLD教室指導助手 (10月3回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	9,000	9,000	9,000	0	0	△ 447,902
97	H29. 10. 30	坂元 一也	卓球教室指導助手 (10月2回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	6,000	6,000	6,000	0	0	△ 453,902
98	H29. 11. 17	有限会社 高崎卓球	卓球ボール(NB-1367×10打箱)	スポーツ用具費	競技用具	振込	103,680	103,680	103,680	0	0	△ 557,582
99	H29. 11. 17	しのめ信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料(No. 98分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	648	648	648	0	0	△ 558,230
100	H29. 11. 17	藤岡市民体育館	卓球教室会場1月2回分	借料及び損料	会場借料	現金	2,160	2,160	2,160	0	0	△ 560,390
101	H29. 11. 17	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD教室会場 12月4回分	借料及び損料	会場借料	現金	1,080	1,080	1,080	0	0	△ 561,470

平成29年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

NO.	入出金日付	取 引 先	内 容	収 支 科 目	種 別	収 入 額	支 出 額	対 象 経 費				差 引 残 高	
								対象経費	うち限度額	限度額との差	対象外経費		
102	H29. 11. 30	根岸 勉	ノルディック実技指導 (11月1回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		10,000	10,000	4,000	6,000	0	△ 571,470
103	H29. 11. 30	坂元 一也	ノルディック実技指導 (11月3回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		15,000	15,000	12,000	3,000	0	△ 586,470
104	H29. 11. 30	大熊 美奈	ZUMBAGOLD教室 (11月5回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		20,000	20,000	15,000	5,000	0	△ 606,470
105	H29. 11. 30	しのめ信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料(No.104分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		432	432	432	0	0	△ 606,902
106	H29. 11. 30	川北 日登美	卓球教室(11月1回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		5,000	5,000	4,000	1,000	0	△ 611,902
107	H29. 11. 30	しのめ信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料(No.106分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		432	432	432	0	0	△ 612,334
108	H29. 11. 30	兼吉 裕美	卓球教室(11月1回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		5,000	5,000	4,000	1,000	0	△ 617,334
109	H29. 11. 30	しのめ信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料(No.108分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		432	432	432	0	0	△ 617,766
110	H29. 11. 30	根岸 江里子	ノルディック指導助手 (11月4回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		10,000	10,000	10,000	0	0	△ 627,766
111	H29. 11. 30	坂元 一也	ZUMBAGOLD教室指導助手 (11月5回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		15,000	15,000	15,000	0	0	△ 642,766
112	H29. 11. 30	坂元 一也	卓球教室指導助手 (11月2回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		6,000	6,000	6,000	0	0	△ 648,766
113	H29. 12. 20	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD教室会場 1月4回分	借料及び損料	会場借料	現金		1,080	1,080	1,080	0	0	△ 649,846
114	H29. 12. 28	根岸 勉	ノルディック実技指導 (12月1回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		10,000	10,000	4,000	6,000	0	△ 659,846
115	H29. 12. 28	坂元 一也	ノルディック実技指導 (12月3回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		15,000	15,000	12,000	3,000	0	△ 674,846
116	H29. 12. 28	大熊 美奈	ZUMBAGOLD教室 (12月4回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		16,000	16,000	12,000	4,000	0	△ 690,846
117	H29. 12. 28	しのめ信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料(No.116分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		432	432	432	0	0	△ 691,278
118	H29. 12. 28	川北 日登美	卓球教室(12月2回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		10,000	10,000	8,000	2,000	0	△ 701,278
119	H29. 12. 28	しのめ信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料(No.118分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込		432	432	432	0	0	△ 701,710
120	H29. 12. 28	根岸 江里子	ノルディック指導助手 (12月4回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		10,000	10,000	10,000	0	0	△ 711,710
121	H29. 12. 28	坂元 一也	ZUMBAGOLD教室指導助手 (12月4回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		12,000	12,000	12,000	0	0	△ 723,710
122	H29. 12. 28	坂元 一也	卓球教室指導助手 (12月2回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		6,000	6,000	6,000	0	0	△ 729,710
123	H30. 1. 12	藤岡市民体育館	卓球教室会場2月2回分	借料及び損料	会場借料	現金		2,160	2,160	2,160	0	0	△ 731,870
124	H30. 1. 12	藤岡市民体育館	卓球教室会場3月2回分	借料及び損料	会場借料	現金		2,160	2,160	2,160	0	0	△ 734,030
125	H30. 1. 31	根岸 勉	ノルディック実技指導 (1月1回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		10,000	10,000	4,000	6,000	0	△ 744,030
126	H30. 1. 31	坂元 一也	ノルディック実技指導 (1月3回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		15,000	15,000	12,000	3,000	0	△ 759,030
127	H30. 1. 31	川北 日登美	卓球教室 (1月2回分)	諸謝金	指導者謝金	振込		10,000	10,000	8,000	2,000	0	△ 769,030

平成29年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

NO.	入出金日付	取引先	内容	収支科目	種別	収入額	支出額	対象経費				差引残高
								対象経費	うち限度額	限度額との差	対象外経費	
128	H30.1.31	しのめ信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料 (No.127分)	雑役務費	銀行振込手数料		432	432	432	0	0	△ 769,462
129	H30.1.31	根岸 江里子	ノルディック指導助手 (1月4回分)	諸謝金	指導者謝金		10,000	10,000	10,000	0	0	△ 779,462
130	H30.1.31	坂元 一也	卓球教室指導助手 (1月2回分)	諸謝金	指導者謝金		6,000	6,000	6,000	0	0	△ 785,462
131	H30.1.31	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD教室会場 2月4回分	借料及び損料	会場借料	現金	1,080	1,080	1,080	0	0	△ 786,542
132	H30.2.1	大熊 美奈	ZUMBAGOLD教室 (1月4回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	16,000	16,000	12,000	4,000	0	△ 802,542
133	H30.2.1	しのめ信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料 (No.131分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	432	432	432	0	0	△ 802,974
134	H30.2.1	坂元 一也	ZUMBAGOLD教室指導助手 (1月4回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	12,000	12,000	12,000	0	0	△ 814,974
135	H30.2.28	根岸 勉	ノルディック実技指導 (2月1回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	15,000	15,000	4,000	11,000	0	△ 829,974
136	H30.2.28	坂元 一也	ノルディック実技指導 (2月4回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	25,000	25,000	16,000	9,000	0	△ 854,974
137	H30.2.28	大熊 美奈	ZUMBAGOLD教室 (2月4回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	16,000	16,000	12,000	4,000	0	△ 870,974
138	H30.2.28	しのめ信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料 (No.138分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	432	432	432	0	0	△ 871,406
139	H30.2.28	川北 日登美	卓球教室 (2月2回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	10,000	10,000	8,000	2,000	0	△ 881,406
140	H30.2.28	しのめ信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料 (No.140分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	432	432	432	0	0	△ 881,838
141	H30.2.28	根岸 江里子	ノルディック指導助手 (2月5回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	16,000	16,000	14,000	2,000	0	△ 897,838
142	H30.2.28	坂元 一也	ZUMBAGOLD教室指導助手 (2月4回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	12,000	12,000	12,000	0	0	△ 909,838
143	H30.2.28	坂元 一也	卓球教室指導助手 (2月2回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	6,000	6,000	6,000	0	0	△ 915,838
144	H30.2.28	藤岡市鬼石多目的ホール	ZUMBAGOLD教室会場 3月4回分	借料及び損料	会場借料	現金	1,080	1,080	1,080	0	0	△ 916,918
145	H30.3.30	根岸 勉	ノルディック実技指導 (3月1回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	10,000	10,000	4,000	6,000	0	△ 926,918
146	H30.3.30	大熊 美奈	ZUMBAGOLD教室 (3月4回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	16,000	16,000	12,000	4,000	0	△ 942,918
147	H30.3.30	しのめ信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料 (No.146分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	432	432	432	0	0	△ 943,350
148	H30.3.30	川北 日登美	卓球教室 (3月2回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	10,000	10,000	8,000	2,000	0	△ 953,350
149	H30.3.30	しのめ信用金庫鬼石支店	銀行振込手数料 (No.148分)	雑役務費	銀行振込手数料	振込	432	432	432	0	0	△ 953,782
150	H30.3.30	坂元 一也	ZUMBAGOLD教室指導助手 (3月4回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	12,000	12,000	12,000	0	0	△ 965,782
151	H30.3.30	坂元 一也	卓球教室指導助手 (3月2回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	6,000	6,000	6,000	0	0	△ 971,782
152	H30.3.31	坂元 一也	ノルディック実技指導 (3月5回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	31,250	31,520	20,000	11,520	△ 270	△ 1,003,032
153	H30.3.31	根岸 江里子	ノルディック指導助手 (3月6回分)	諸謝金	指導者謝金	振込	16,500	16,500	14,000	2,500	0	△ 1,019,532

平成29年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

NO.	入出金日付	取引先	内容	収支科目	種別	収入額	支出額					差引残高
								対象経費	うち限度額	限度額との差	対象外経費	
						0	1,019,532	1,019,802	860,782	159,020	△ 270	